附件： 
2019年广州市律师协会保龄球锦标赛报名表

参赛单位（律所）： 
	序号
	姓名
	出生

年月
	性别
	执业证号/

实习证号
	手机号码
	备注
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	10. 
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	


注：1、以律所为单位上报；

2、 为避免识别手写有误，请各所使用电脑输入运动员报名资料后于2019年8月26日（星期一）17:00前发送到2450581852@qq.com邮箱。邮件主题请写明“XX保龄球锦标赛报名表”。
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